
みつわ台駅
千葉・千葉みなと方面 令和７年３月１５日改正
for Chiba・Chibaminato 標準時刻表

45 45

55 50 43 35 28 20 11 00 00 19 31 44 57

54 49 43 39 33 27 22 16 09 03 09 22 35 48

51 43 36 29 22 15 08 00 01 14 26 38 50
動

50 38 26 21 17 09 00 02 14 26 38 50

50 38 26 14 02 02 14 26 38 50
※

50 38 26 14 02 02 14 26 38 50

50 38 26 14 02 02 14 26 38 50
※

50 38 26 14 02 02 14 26 38 50

50 38 26 14 02 02 14 26 38 50

50 38 26 14 02 02 14 26 38 50

54 43 33 23 13 02 02 14 26 38 50

53 43 32 22 13 04 02 14 26 38 50

59 50 39 28 19 09 02 02 14 26 38 50

58 47 37 28 17 08 02 14 26 38 50
動 動

58 55 46 34 20 08 02 14 26 38 53 57

58 46 33 20 08 08 20 32 47
動

54 49 34 20 08 02 16 32 47
千 動 千

57 39 26 14 04 04 10 22 39 57
動 動

13 13
無印：千葉みなと行 無印：千葉みなと行 千：千葉行
for Chibaminato for Chibaminato for Chiba

千：千葉行 動：動物公園行
for Chiba for Dōbutsukōen

動：動物公園行 ※：千葉みなと行（動物公園駅でお乗換）

for Dōbutsukōen for Chibaminato(Change trains at Dōbutsukōen)

上　　り

平　　日 時 土 休 日

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

21

22

23

0

16

17

18

19

20

Weekdays

Saturdays,Sundays 

and Holidays


